

# Wakacje w Muzeum Historii Kielc

W okresie wakacyjnym zapraszamy dzieci i młodzież szkolną do skorzystania z zajęć przygotowanych w Muzeum Historii Kielc. Zajęcia będą prowadzone w terminach 1-15 lipca w godz. 9-12.00 oraz w sierpniu od 3-14 sierpnia 2015 r. w godz. 9-12.00

Pierwsza część spotkania(1,5) będzie organizowana w oparciu o stałą wystawę historyczną *Z dziejów Kielc*. Druga część spotkania o wystawę jubileuszową z okazji 60-lecia Teatru Lalki i Aktora Kubuś.

Zapisy pod numerem telefonu 41 340 55 27. Ilość miejsc ograniczona.

Dzieci do lat 13 przyprowadzane są i odbierane z zajęć przez opiekunów.

Opiekunów grup zorganizowanych prosimy o wcześniejszą rezerwację pod numerem telefonu 041 340 55 26, 041 340 55 27

Wstęp płatny 4 zł./os

Data	Temat zajęć
1 lipca/3 sierpnia	Witajcie w dawnych czasach –gra muzealna na stałej wystawie historycznej Poznajemy dzieje naszego miasta. Rozwiązujemy zagadki związane z muzealnymi zbiorami <b>60 lat Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” - wystawa jubileuszowa</b>
2 lipca/4 sierpnia	Kieł dzika, strumyk przywracający siłę i inne tajemnicze opowieści o początkach miasta Podczas spotkania Legendy związane z Kielcami <b>60 lat Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” - wystawa jubileuszowa</b>
3 lipca/5 sierpnia	Jak to działa? Warsztaty rozwijające wyobraźnię i twórcze myślenie. Jak działały dawne przedmioty i urządzenia. Uczestnicy będą mieli możliwość pracy m.in. na starej maszynie do liczenia, maszynie do pisania, ręcznej maszynie do szycia. <b>60 lat Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” - wystawa jubileuszowa</b>
6 lipca/6 sierpnia	Po kądzieli i po mieczu- drzewo genealogiczne Wujek, kuzyn, dziadek dla kogo stryj i stryjenka. Zajęcia w poszukiwaniu własnych przodków <b>60 lat Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” - wystawa jubileuszowa</b>
7 lipca/7 sierpnia	Kieleckie reklamy Jak wyglądały dawniej. Tworzymy reklamę wybranego eksponatu. Zajęcia warsztatowe. <b>60 lat Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” - wystawa jubileuszowa</b>
8 lipca/10 sierpnia	Kieleckie suknie, pantalony i koronki W trakcie zajęć uczestnicy poznają dawne wyposażenie zakładu. Poznają wykroje i wzory ubrań z przełomu wieków. Na zakończenie spotkania uszyją kreację z epoki. <b>60 lat Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” -wystawa jubileuszowa</b>
9 lipca/11 sierpnia	Kieleckie wieści. O czym pisano w Kielcach na przełomie wieków. Jakie gazety czytały kobiety, czego w prasie szukali mężczyźni. Tworzymy własne wydanie <i>Kieleckich wieści</i> <b>60 lat Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” - wystawa jubileuszowa</b>
10 lipca/12 sierpnia	Obsadki, kałamarze pióra ....Jak wyglądała nauka w dawnej szkole, czym pisano , jakich przedmiotów się uczono, jakie oceny otrzymywali uczniowie. <b>60 lat Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” -wystawa jubileuszowa</b>
13 lipca/13 sierpnia	Najpiękniejsze miejsca w Kielcach Podczas zajęć uczestnicy zobaczą najpiękniejsze miejsca i budowle w mieście oraz poznają ich historię. Wśród nich m.in. rynek, kościół pod wezwaniem św. Wojciecha, pałacyk Zielińskiego. <b>60 lat Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” -wystawa jubileuszowa</b>
14 lipca/14 sierpnia	Średniowieczne naczynia. Uczestnicy zobaczą naczynia, ozdoby, biżuterie ze średniowiecza. Poznają ich zastosowanie oraz pochodzenie. Uczestnicy na naczyniach papierowych i ceramicznych odtworzą wzornictwo z epoki. <b>60 lat Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” -wystawa jubileuszowa</b>



Muzeum Historii Kielc

Ul. Świętego Leonarda 4

41 340 55 26